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Direktorius Marius Peciulis marius.peciulis@9fortomuziejus.lt +370 618 68899
L. e P qlr.ektor.la.us payad.u.omja . Eglé Tamulyniené egle.tamulyniene@9fortomuziejus.lt +370 664 90806
vyriausioji muziejaus rinkiniy kuratoré
D're!(t.(?n.aus pa\./aduomja Lina Kasparaité-Balaisé lina.balaise@9fortomuziejus.lt +370 685 70880
muziejininkystei
ISTORIJOS SKYRIUS
Skyriaus vedéjas Vytautas Petrikénas vytautas.petrikenas@9fortomuziejus.lt +370 612 67651
Muziejininkas Modestas Kuodys modestas.kuodys@9fortomuziejus.It
Muziejininkeé Simona Gustaityté simona.gustaityte@9fortomuziejus.It
Muziejininkeé Valé Gutauskaité vale.gutauskaite@9fortomuziejus.lt
Muziejininkeé Greta Sceliokaité greta.sceliokaite@9fortomuziejus.It
EDUKACIOS SKYRIUS — edukacija@9fortomuziejus.It
Skyriaus vedéjas Vytautas Jurkus vytautas.jurkus@9fortomuziejus.lt +370 686 26420
Edukatoreé JUraté Tarasevicitte jurate.taraseviciute@9fortomuziejus.lt
Edukatoreé Rdta Ambultiené ruta.ambultiene@9fortomuziejus.It
Edukatore Skaistvilé Narkevicitté skaistvile.narkeviciute @9fortomuziejus.lt
Edukatorius Paulius Aleksandravicius paulius.aleksandravicius@9fortomuziejus.It
Ekskursijy vadovas Karolis Sabutis karolis.sabutis@9fortomuziejus.lt
Ekskursijy vadove Olga Voronova olga.voronova@9fortomuziejus.lt
Ekskursijy vadové Janina Barsauskaiteé janina.barsauskaite@9fortomuziejus.It
LANKYTOJUY APTARNAVIMO SKYRIUS — muziejus@9fortomuziejus.lt
L. e. p. skyriaus vedéja leva Miciuliené ieva.miciulyte@9fortomuziejus.It +370 665 98016
Kulturos paslaugy vadybininké leva Markauskaité-Blusiené ieva.blusiene@9fortomuziejus. It +370 686 26243
RINKINIY APSKAITOS IR SAUGOJIMO SKYRIUS — fondai@9fortomuziejus.lt
Rinkiniy saugotoja JUraté Zakaiteé jurate.zakaite@9fortomuziejus.It
Rinkiniy saugotoja Vaida Bareisaité vaida.bareisaite@9fortomuziejus.It
Rinkiniy saugotoja Ingrida Turskiené ingrida.turskiene@9fortomuziejus.It
Restauratorius Martynas Kosas martynas.kosas@9fortomuziejus.lt
RINKODAROS SKYRIUS - viesieji.rysiai@9fortomuziejus.It | komunikacija@9fortomuziejus.It | renginiai@9fortomuziejus.It | dizainas@9fortomuziejus.It
L. e. p. skyriaus vedéja Judita Astroviené viesieji.rysiai@9fortomuziejus.It +370 698 38523
Kultlros projekty vadybininké Eglé Pietaryté egle.pietaryte@9fortomuziejus.lt +370 665 90841
Komunikacijos koordinatoreé Henrika KryZeviciené komunikacija@9fortomuziejus.It +370 615 46716
Renginiy organizatoré Karolina Jureviciateé renginiai@9fortomuziejus.lt +370 612 88649
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Vizualinés komunikacijos specialisté

Renata Vinckevicitté-Kazlauskiené

Dizaineré

Rasa Pranskeviciaté

dizainas@9fortomuziejus.lt

+370 611 75072

ISTEKLIY VALDYMO SKYRIUS — info@9fortomuziejus.It | rastai@9fortomuziejus.

It | pirkimai@9fortomuziejus.It | personalas@9fortomuziejus.It

Skyriaus vedéja

Tatiana Korotkova

tatiana.korotkova@9fortomuziejus.lIt

+370 665 23819

Administratoré

Irena Puziniené

irena.puziniene@9fortomuziejus.lt

+370 665 90645

Viesyjy pirkimy specialisté

Jolita S¢iglinskiené

jolita.sciglinskiene@9fortomuziejus.It

+370 615 93531

Kultdros infrastruktdros projekty
vadybininkas

Zydrinas Vy&ius

zydrunas.vycius@9fortomuziejus.It

+370 683 73051

BUHALTERINES APSKAITOS SKYRIUS — buhalterija@9fortomuziejus. |t

Vyr. buhalteré Vaida Gvergzdiené vaida.gvergzdiene@9fortomuziejus.It +370 605 86774

Vyr. buhalterés pavaduotoja Albina Dulskiené albina.dulskiene@9fortomuziejus.It +370612 31905
INFRASTRUKTUROS PRIEZIDROS SKYRIUS

Skyriaus vedéjas ‘ Valdas Misilnas ‘ valdas.misiunas@9fortomuziejus.It +370 612 85892

Budintis sargas

+370 665 70694
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